Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

141Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Fevereiro de 2021 • Edição IVCCLIV

PRER!ITUR:A MVNIOPAI. Of:

SANTA CRUZ DO PIAUi
CNPJ : 06.553..96()/000L-65

Pç:11 O.me'11tlno M•rtlrtii, l-41 - C•ntro-aP:; 64.5-415--000
www.sant-açru:Wopl;pyl.pl.sov,br

PORTARIA N" 038/2021, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREF lTO MVNlClPAL DE S.ANTA CR\JZ DO PlAUi. ESTADO 00 l"IAUi, oo,

UM) do suu &tribuiçbcs legais e flO!II t'Crmoa da (..c;i Orelnic:.a do Mun 5c'plo de Saiu.a Cru:t. do Pl.euí-.P I ;

RESOLVE,

Art. 1• - REVOCA.R ll Pa.-t■ri• de nª 009/2021 • de 04 de jllllei:ro de 202 1 • qu.c DOTTIOO!U o

Sr.terl_d,.. L#i:; * Ma.,,.., portador dQ CPF: n" 2118.690.01 M6 ., RO r,"; 3087876-SSP/PI, .,._,_ o

,ç....-go da Dlreçh e Aaseuo.--.miea.tu Superiur d■ $ieeftt■rl■ M•111.dpal de Ad-adnbtraç&o_

oe•IMl"CJ o ca"'Ko de Chef'I! da! A._o:s.ad fadl1;11 da Pn:.f"t:itl;lllt :Mu.ni,çip:ti,_I d.e S.nta do Phlu• - Pi:&ol.

A.ri. r - S$ta pc;u"blri11 ~,n1 ~ viaor ri.ti dJl:"9 de ,ua Pl.'-bl~o. reeroaaindo acut cfcho• a OI

d1;1 fe"cn,in;, d.e 2021 .

Pubt lcjuc-sc. R~glotrc-sc:. Cumi>ra-se.

GABINETI: DO PRl!:PltlTO Ml.lNI C:lPAL DE SANTA CRUZ DO PJA f-Pl. O:t DE

FEVERl!.lRO 011!: 202.1. ~~-1k 0 /\Ü~ RANCISCOÔ DE CARVALHO NETO
Prclcito de Sanl.l Cru,.d<> Naul

(O..,tao~Ml . 2024)

Cienc., em:~ O;) I~

€,, Íaad º o
Rcvopdo

.J. ..

PR F' - ITUA."- MUN1c:1p·AL OE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CN PJ: 06.SS3.960/0001-6S

Pç.a c 1·ementino Ma rt-ln~., 14,l - Ce ntJ"o - CE.P: 64 .. S4.5,-000

WWW -5.aD'SKCMJdOP~IU~-PI SOY bc

P()RT AllJA l'I" 8391Z02 l, DE 02 DE FEVEREIRO DE :2-021.

O PREJIEITO MUNICIPAL DE $ANTA CRUZ. DO PIAU1. ESTADO 00 PIAUI. no

uso de s.uu ■tribu.tç,Oe:s kpls e no ( MIOS: da Lei ôrglnic:a do M1,1niofpk,, de Santa Cruz. do Pi.nui.-PI ;

R.ESOLVE.r

Art.. P .. NOMEAR PQr medid•.s ..Om io lttr.advu e do in.OO.n:.ik deste Poder E:x~u:dvo

Mu,,itc.lpat o Sr. 1...,ó.f"ltnut·ço- ú11.I d. Maa1na Na"~ pon-.dor do CPF: hª 0:38.225.033-80 e RG nº :

2 .900.527-SSPIP.I_ pan. o cargo de Dir,eç.lio ,e Ã:MeMorame:-nto IDC:H'.Med~ dá Sc:e~tarl■

Munkipal d t!i Adr■.iil btnç:ilo. ocupando o ca'l"(to- d• Ch•f'e de AI 0 '3'&.rifmlo dn. P·mícirtum

Municipal de S.an11a do Pi.ii"uí - Piauí.

"-"· r - E5tll port.ari• Cíllh'a cm vigor :na d:ii.tar dr: sua pul:Jlic;•çlo. ff!YOJJ&l'l-do u d~spo!1ÇÕédil

cm çont:rãrio.

Publ iqua-sa-. Ragistn,..~a.. Cum :prn.--11,e.

GAillNET· DO PREFEITO M NICIPAL DE SANTA CRUZ 1)0 PIAUf-Pt, Oi DE

F.I\VER.ElRO D.I\ %0:U.

~e&&. ~ fY\c4Xt u /\!.th, Pitüic1sco ARRoso oECAiiv°Ãüiõ ~ifro
P:N; Ílc'.'J- de Santa ·C ruz do Pi ■ui

(Gest.ao 2021-2(124)

Cicnt.,,,m , .122....J...Ql../ 2.o

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPI: OS.553.960/000.l-65

P-ça Cle;ment.tno Mart1in~. 241 - Cçntro - C:EP; ó4 ,S45..000
WW::W,HQS:ac:rutdoplauf . pi .goy.br

.PORTARJA Nº @4012021, DE 02 DE FEVEREIRO OE 20.ZI .

O PRt:.FElTO M l'•U U'A OE SA TA RUZ 1)0 PlAVl. & STADO 00 l' IAUi. ""

u'SO de Y&!I- 11ttr-lbuiç,Oes. lc~is e nos lCf'l1'os d;a Lei Or _ntca do M unicípio de Santo Cru..t. do Piaí.u~-P l:

RESOI..Vlf. ,

Art .• t• - NOMEAR por medid•$ admi r1 ~Jt,-,ti,,.a3 e do intert::He- de:.."te Poder Ei.;.~üvo­

Munic i.pal. o Sr. Erlt,,,dr<, l.Nlc d~ Mou,.,,, r><W'•<for <lo PF; n• 298 ,690.0 18-66 e RO n•: )087876-

SS1>1f1 1. para o eargo de Scel'd:6,rio Mu_alctpal de A1rleuliu_J"a e Rcc.urwo1- H{drlco• da Prefc:-i u,1, ra.

M .... nid p.111 de Santa do Pia,d - Plau,.

A:rt .. 2• .. Eit11r ponarlar eotta cm vigor na d&1a. do sua pubfi.~10. r<::vogai,do d &spos,Çôe

~m QQ lltririio..

Pu1;,liq~..se,. R.agistre-se. Curn:pra4 scs.

GAIUNE'Tlf. DO PRIE,Fl:lTO MUNICIPAL DE SAl''TA CRUZ. DO f'IA ' l-f'I. 02 OE

!FEVEREIRO Dt: 1021.

(Gcs1&o '2021-20:Z4)

Cicmccm: O, ' 1.J2.B...J~

•
ESTADO 00 PIAUI

PREPEITURAMUNICIPALDEAROAZES
AV. 21 DE FEVEREIRO. 691. CENTRO.

CEP: 64310-000-AROA'.l:t;:S- PI.
CNPJ, 0 6.!i54.934/0001°39

E- MAU.= at,RIIT4;::F Ri(i!hetmõilfyr'n
T.il. (89) 3468• 1345

AAÕÃÜS ____ , .. __ _
PORTARIA SMS N • OI /202 I

Aroaz,es - PI , 04 do janeiro de 2021.

Di!!-pl)e sc;,b,c, e nomeação da Coordenadora do

Progtamll Saúde da Famllia - PSF, jUlllO à

Secretaria Municipal de Saúde e dá outras

providencias,

A ccretárie Munjcjpal de Saúde de Aro=, Bstadc;, do P•iauí, no usO de sutis

otribuiQ()e• e d .é cortform.idodé 0<>.m i, Léi OrgâniCL, Municipal,

RESOLVE:

An. t• • om.ear a ra. Antoo.la A d 111yra Carlos Gomes da Silva, portadora

do CPF: 033. 199.773-85, RO: 2 .762.020 -SSP/PI para ocup;,,,:- o cargo, em "0ml$.~ãc;,,

de Coordenadora do Programa Saúde ela Familia - PSF, Junto à Secretar!;,,

Municipal de Saúde.

Art. 2° - A~ ~~~ dooi;,rnmt,es da cxecuçãc;, da presente portaria corn:roo à

contn de dotoçlk> orçamentária próprio. supl.e:mentúdn. se n.eeeSSiirio.

Art. 3ª - Esta porta.ria entra em vig<.>r na data de 51.1.a publicação, revogando-se 851

dispo;iições em cootrârio.

Leia-se, Pu.blique-se e umpru-sc.

~
Thni.su Veloso &mfim Mowu Bertino

Sec . Mun. de Sau.de